Para verificar conformidade do certificado digital
acesse o link e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

GABINETE DA PREFEITA

Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

Paracambi, quarta-feira, 03 de julho de 2024                                                             Edição 1317Ano IAno III

= PORTARIA Nº 376/2024 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

EXONERAR a pedido, Laís Magalhães Groetars da Silva, do cargo em
comissão, Assessor Especial do Gabinete do Secretário, Símbolo SSM, da
Secretaria Municipal de Administração, conforme a Lei Complementar nº
1.729/2024, a partir de 03/07/2024.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 03 de julho de 2024.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

= PORTARIA Nº 377/2024 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuiçõe legais,

= R E S O L V E =

EXONERAR Leandro José dos Santos, do cargo em comissão, Diretor de
Análise e Execução, Símbolo CC2, da Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos, conforme a Lei Complementar n.º 1.390/2019, a partir de 03/07/2024.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 03 de julho de 2024.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

= PORTARIA Nº 378/2024 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

EXONERAR, Alexandre Clemente da Costa, do cargo em comissão,
Subsecretário de Cultura, Símbolo SSM, da Secretaria Municipal de Cultura e
Turismo, conforme a Lei Complementar Nº 1.595/2022, a partir de 03/07/2024.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 03 de julho de 2024.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

= PORTARIA Nº 379/2024 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

EXONERAR Alexandre Pimenta Rosse, do cargo em comissão, Administrador
Regional, Símbolo CC2, da Secretaria Municipal de Governo, conforme a Lei
Complementar n.º 1.341/2018, a partir de 03/07/2024.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 03 de julho de 2024.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

= PORTARIA Nº 380/2024 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

EXONERAR Victor Silveira Quina, do cargo em comissão, Superintendente de
Imprensa, Símbolo CC1, da Secretaria Municipal de Governo, nos termos da Lei
Complementar nº 1.605/2022 a partir de 03/07/2024.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 03 de julho de 2024.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

= PORTARIA Nº 381/2024 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

EXONERAR Urubatan da Cunha Alves, do cargo em comissão, Coordenador
Técnico de Fiscalização, Símbolo SSM, da Secretaria Municipal de Trânsito e
Transporte Municipal, conforme a Lei Complementar n.º 1.660/2023, a partir de
03/07/2024.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 03 de julho de 2024.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

Mês de
vigilância,

prevenção e
controle das

hepatites
virais.

Julho Amarelo

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

		2024-07-03T18:43:01-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102